CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

Edital Nº 15/2017
A Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais e de consonância com o

Regimento Interno convoca os Vereadores e convida os Conselhos e o público em
geral para  Audiência Pública, a realizar-se no dia  12 de junho de 2017,  às  13h,
nas dependências da Câmara.

EXPEDIENTE:

- Abertura;
- Leitura do Edital Nº 15/2017

ORDEM DO DIA:

- Discussão  para tratar da não utilização dos equipamentos adquiridos através da
Emenda Parlamentar do Deputado José Stédile – Proposta 029874/2014 – Contrato
de  Repasse  N°  808655/2014  firmando  entre  Ministério  da  Agricultura  e  o
Município de Arroio do Padre.

- Encerramento.
Arroio do Padre, 06 de junho de 2017.

_____________________________
                                     RUI CARLOS PETER

                       Presidente da Câmara